
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 января 2024 года  № 103/1-5 

г. Уфа 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий избирательных участков 

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан 

 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной  

комиссии муниципального района 

Уфимский район 

           Республики Башкортостан 

                       от 25.01.2024 года № 103/1-5 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1.  Мухаметьянова Диана 

Юрисовна 

05.08.1995 Представительным органом 

местного самоуправления 

3046 

2.  Уразбахтина Элина 

Радиковна 

07.11.1996 Представительным органом 

местного самоуправления 

3046 

3.  Низамутдинова Юлия 

Александровна 

24.05.1978 Собранием избирателей по 

месту жительства 

3051 

4.  Тавлияров Рим Вахитович 02.01.1961 Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»   

3062 

5.  Лукманова Лейсян 

Хамитовна 

07.10.1983 Представительным органом 

местного самоуправления 

3063 

6.  Тукташева Эльвира 

Маликовна 

16.01.1975 Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»   

3063 

7.  Фаттахова Зимфира 

Хамитовна 

23.07.1965 Представительным органом 

местного самоуправления 

3063 

8.  Мазитова Танзиля 

Хамитовна 

03.07.1963 Представительным органом 

местного самоуправления 

3063 

 Исламова Люция 

Вахитовна 

19.05.1971 Представительным органом 

местного самоуправления 

3063 

9.  Подлубная Любовь 

Андреевна 

03.09.1961 Башкортостанским 

региональным отделением 

ЛДПР 

3066 

10.  Карабаева Любовь 

Леонидовна 

03.04.1984 Собранием избирателей по 

месту работы 

3066 

11.  Басырова Индира 

Галиевна 

07.02.1973 Собранием избирателей по 

месту работы 

3066 

12.  Суюндикова Ильзира 

Вильевна 

06.05.1989 Башкортостанским 

региональным отделением 

ЛДПР 

3068 

13.  Ганеева Лилия Рафиковна 12.12.1987 Представительным органом 

местного самоуправления 

3070 

14.  Кадырова Индира 

Руслановна 

09.01.1981 Представительным органом 

местного самоуправления 

3070 

15.  Зорина Светлана 

Ивановна 

07.03.1976 Собранием избирателей по 

месту работы 

3071 

16.  Садыкова Амелия 

Игоревна 

01.04.2000 Представительным органом 

местного самоуправления 

3071 

17.  Мартемьянов Евгений 09.01.1988 Представительным органом 3072 



Владимирович местного самоуправления 

 

18.  Нафикова Гульназ 

Ханифовна 

13.02.1991 Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

3074 

19.  Ямалетдинова Айгуль 

Сагитовна 

06.03.1982 Собранием избирателей по 

месту жительства 

3077 

20.  Сафина Вилина 

Нафисовна 

28.12.1991 Представительным органом 

местного самоуправления 

3078 

21.  Лысак Гульнур 

Минигалеевна 

01.12.1975 Представительным органом 

местного самоуправления 

3078 

22.  Лазарев Дмитрий 

Сергеевич 

24.04.1998 Представительным органом 

местного самоуправления 

3078 

23.  Агидуллин Артем 

Маратович 

09.04.1984 Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»   

3080 

24.  Салимжанова Регина 

Ришатовна 

31.08.1987 Социалистической 

политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ» 

3088 

25.  Грознова Олеся Борисовна 03.04.1984 Башкортостанским 

региональным отделением 

ЛДПР 

3493 

26.  Загитова Аина Фаритовна 12.03.1975 Собранием избирателей по 

месту жительства 

3494 

27.  Аслямова Регина 

Робертовна 

01.08.1982 Представительным органом 

местного самоуправления 

3507 

28.  Кошелева Ольга 

Александровна 

17.05.1973 Собранием избирателей по 

месту работы 

3548 

29.  Сараева Татьяна 

Алексеевна 

18.06.1958 Собранием избирателей по 

месту жительства 

3505 

30.  Данилов Владимир 

Владиславович 

24.07.1988 Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»   

3505 

31.  Колонских Глеб 

Вячеславович 

10.02.1994 Политической партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»   

3505 

  


